MecTo Ne  TaHuops! z
1 209 JlecHukosa Kceus 213.0
2 268 Mepsenesa KceHus 210.0
3 85 CnmpupoHosa EkaTepuHa 196.0

4 252 lWarupynuHa icMuHa 0.0

06pas3

998

898

897

000

ApPTUCTU3M

778

898

771

000

MaHepa

888

777

777

000

07.04.2024
[228] OpueHTans "Monogexos" (Cono) Mpogosmxatowme CD

TexHuka

898

897

787

000

YyBCTBO pUTMa M)

788

787

771

000

888

887

787

000

778

878

771

000

878

878

877

000

b

Obuee

BnevaTneHne

888

888

787

000

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

KameHcK-Ypanbckuit
Shafran

YensbuHck

Dance studio Onera
MeaHosa
ExaTepuHbypr
Aszapa

TiomMeHb

"MacmuH"



