

07.04.2024

[228] Ориенталь "Молодежь" (Соло) Продолжающие CD

Final														Город/Клуб	
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	209	Лесникова Ксения	213.0	998	778	888	898	788	888	778	878	888	—	Каменск-Уральский Shafran	
2	268	Медведева Ксения	210.0	898	898	777	897	787	887	878	878	888	—	Челябинск Dance studio Олега Иванова	
3	85	Спиридонова Екатерина	196.0	897	777	777	787	777	787	777	877	787	—	Екатеринбург	
4	252	Шагидулина Ясмина	0.0	000	000	000	000	000	000	000	000	000	—	Азара Тюмень "Жасмин"	